ПРОТОКОЛ № 11
заседания Правления СРО А «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                                 06 июня 2019 г.

Место проведения: ул. Анатолия, 97

Время начала: 10-00
Время окончания: 11-00

Присутствовали: Кан Н.А.,Болотов Ю.И.,  Анисифоров П.И., Мазалов О.Н., Шмидт М.И., Колесников А.А.
Приглашенные: Исполнительный директор Шадрин С.Г., специалист экспертно-квалификационного отдела Шарова Г.Г.

Повестка дня:

Вопрос 1: О приеме Общества с ограниченной ответственностью «Теплострой» (ОГРН 1162225083976; ИНН 2221228889) в члены СРО А «САПЗС».
                                                                                                                              Докладчик: Шарова Г.Г.

Вопрос 2: О приеме Общества с ограниченной ответственностью «СтройГрад» (ОГРН 1072221004525; ИНН 2221124826) в члены СРО А «САПЗС».
                                                                                                                              Докладчик: Шарова Г.Г.

[bookmark: _GoBack]Вопрос   3:    Уточнение задолженности по членским взносам ООО «Алтайспецпроект».
                                                                                                                              Докладчик: Шадрин С.Г.

Решили:

По первому вопросу: Принять в члены СРО А «САПЗС» Общество с ограниченной ответственностью «Теплострой» (ОГРН 1162225083976; ИНН 2221228889).
Предоставить ООО «Теплострой» право:
 - выполнять подготовку проектной документации, стоимость которой по одному договору подряда не превышает 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей (первый уровень ответственности);
После уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда и вступительного взноса внести в реестр членов СРО А «САПЗС» сведения о приеме ООО «Теплострой» в члены СРО А «САПЗС».

По второму вопросу: Принять в члены СРО А «САПЗС» Общество с ограниченной ответственностью «СтройГрад» (ОГРН 1072221004525; ИНН 2221124826).
Предоставить ООО «СтройГрад» право:
 - выполнять подготовку проектной документации, стоимость которой по одному договору подряда не превышает 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей (первый уровень ответственности);
- принимать участие в заключении договоров подряда на подготовку проектной документации с использованием конкурентных способов заключения договоров, предельный размер обязательств по которым не превышает 25 000 000 (Двадцать пять миллионов) рублей (первый уровень ответственности);
После уплаты взносов в компенсационный фонд возмещения вреда и компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств и вступительного взноса внести в реестр членов СРО А «САПЗС» сведения о приеме ООО «СтройГрад» в члены СРО А «САПЗС».

 По третьему вопросу: Главному бухгалтеру СРО А «САПЗС» Якоби Н.И. сторнировать  ООО «Алтайспецпроект» начисленные членские взносы за январь 2019 г. в сумме 4000(четыре тысячи) рублей.

                                                                  Председатель Правления ____________________ Н.А. Кан
                                                                                  Секретарь   _____________________ О.Н. Ездина